CONGREGAÇÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

PORTARIA Nº 063/UFSJ/CCO/CONGREGAÇÃO, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

A VICE-PRESIDENTE DA CONGREGAÇÃO DO CAMPUS CENTRO-OESTE
DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI – UFSJ, no
uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a Resolução Nº 004, de 14 de março
de 2011, e a Resolução Nº 038, de 02 de setembro de 2013, do Conselho Universitário
da UFSJ, e considerando:

 Resolução Nº 034/2014/CONSU;
 Resolução Nº 032/2015/CONSU;

RESOLVE: Ad referendum

Art 1º - Aprovar a indicação da Comissão de Avaliação de Desempenho

Acadêmico para promoção à classe D (Associado I) dos professores do Campus

Centro-Oeste Dona Lindu, conforme segue:

Professor(a): Dante Alighieri Schettini
Comissão:
Mariane Cristina Schnitzler Villar
Nadja Cristiane Lappannn Botti
Fernando de Pilla Varotti
Professor(a): João Marcos Arantes Soares
Comissão:
Valéria Ernestânia Chaves
Moacyr Comar Júnior
Michele Conceição Pereira
Professor(a): Rafael César Russo Chagas
Comissão:
Leandro Augusto de Oliveira Barbosa
Gláucia Maria Lopes Reis
Juliana Teixeira de Magalhães

Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Hérica de Lima Santos

Vice-presidente da Congregação

Campus Centro-Oeste Dona Lindu